关于召开2012年度民主生活会征求意见会及
对2011年度民主生活会整改措施落实
情况进行满意度测评的通知
根据上级工作要求，现就党总支召开2012年度民主生活会征求意见会和对2011年度民主生活会整改措施落实情况进行满意度测评的有关事项通知如下：

一、关于召开2012年度民主生活会征求意见会

1.按照学校2012年度党员领导干部民主生活会工作安排（泉师院委组工〔2012〕25号），请各党总支于12月中旬组织召开总支民主生活会征求意见会。

2.征求意见会后，对征集到的意见和建议进行分类整理。其中，对校党委领导班子的意见和建议，请于12月21日（周五）前报送党委组织部办公室。

二、关于对2011年度民主生活会整改措施落实情况进行满意度测评

1.测评对象为各党总支领导班子。

2.对上年度民主生活会整改措施落实情况的满意度测评，可与2012年度民主生活会征求意见会合并进行，也可分别进行。各单位征求意见会和测评会的参加对象应包括：教职工代表，离退休教职工，民主党派代表，省市党代表、人大代表、政协委员，学生代表等。
3.测评会上，党总支须向与会人员提供2011年度民主生活会整改措施落实情况的书面材料。测评表样由党委组织部统一提供。（附件1）
4.各党总支负责对本单位的测评情况进行汇总统计，测评结果在民主生活会后与其他材料一起报送校纪委、党委组织部。

附件：2011年度民主生活会整改措施落实情况满意度测评表

 党委组织部

　　　　　　　　　　　 2012年12月7日

附件：

2011年度民主生活会

整改措施落实情况满意度测评表

2012年   月   日

	测评对象
	综合评价

	满　意
	基本满意
	不满意

	            （单位）

党总支领导班子

	意见建议（可另附纸）：

注：请在“综合评价”栏目的三个选项中选择一项，在相应栏内打“√”。

PAGE
- 3 -